famulisui diuina ei misereret clementia. quæ ad o-  
mino dō exaudita ē. Mox q; ab om̄i infirmitate  
liberata. sospes cū gaudio grās deo agēs. pprus  
pedibus. quæ prius alienis portabat. cucurrit

**T**ē adolescens quidā **xxiiii.** ad domū  
infirmitus. ad corpus beati pontificis manib;  
deductus amicor. qui totus tremuit m̄bris nec  
enim caput perse leuare potuit. sed quasi col-  
lo fixum n̄ ēt. buc atq; illuc cadēs uoluebat.  
nam et aliquotiens ita exanimis factus. ut om-  
nino mortuus uidet. Quē ut p̄diximus. sui  
pp̄e corpus sc̄i uiri posuerunt. Sed misericōdā dī  
deo donante om̄ibus qui aderāt cernentibus.  
ita subito sanus effectus ē. ut nichil in eo p̄stī  
ne infirmitatis uel doloris antiqui ultra re-

**Q**uidam itaq; officio **xxx.** maneret  
diaconus & non merito. in ecclā sc̄i uiri  
crucem auream quā uir sc̄s secum in itinere  
portare solebat. cum alius donariis ecclē infeli-  
cissimo furto non horruit rape. t̄batis q; de  
hac re fr̄ibus. utpote factorem impiū sceleris  
ignorantes. tunc p̄cibus sc̄i dei confidentes.  
illud tñ nefarium scelus occultari n̄ posse fr̄-  
na pietate hominē ad penitentiam reuoca-  
re nitabantur. non p̄dē cupientes. Ille uq;  
hoc ēmen cōmisit. obdurato corde salutē  
suam contempsit. sicut impius dicente sa-  
lomone. cū un pfundum malorū uenerit ē  
tempnit. Cogitauit infelix latere posse. qd̄

clam absq; oculis aliorum se fecisse sciebat. Sed di  
oculum cui om̄a aperta sunt latero non potuit:  
qui seruor̄ suorum iniurias sepius vindicare non  
tardat. Nam miser ille qui hoc ppetrare n̄ abhorrit.  
misera subito morte arreptus interit. & in ipso  
uite exitu aliquibus fr̄m reatus sui ēm ostend̄:  
& ubi abscondisset quod furto rapuit idicau.

**V**idetis fr̄s quam terribili dampnāt. **XXXI.**  
Vuidicio: qui sūmī dei ecclām furto uiolas  
se n̄ timuit. Idcirco obsec̄ ut castam in hac do  
mo habeatis conūsationē: quatinus diuina  
clemētia per sc̄i clemētis uiri aplici p̄ces in om  
ni petitione honesta uos exaudire dignet̄:  
sicut ante diximus illū audire p̄ces infirman  
tium in hac eadē ecclā. eos q; dui desiderata  
sanitate domum redire concessit. Nec scilicet  
dubitandum ē: quod ueluti uisibiliter cor  
poreas illorum dignatus ē sanare infirmita  
tes. ita & occultas animarū nr̄arū cogitationes.  
int̄cedente pro nobis sc̄o suo qui hic corpo  
liter requiescit. & spiritualit̄ eē p̄sentē credim⁹  
cotidie sanare non cessat. si firma fide & con  
fessione uera cum lacrimis effundimus in loco  
isto ante cōspectum pietatis illius corda nr̄a.  
quia diuina clemētia p̄stabilis est ad ignoscē  
dum si nos tardi non erimus ad deprecādū:  
cui laus & gl̄a in sepiñna sc̄la. **XXXII.**